Et q̄ appellatiōe ediū oēs spēs edificij  
continent. S; in dignitate positi capite  
puniūt. ut in oca. l. s. vbi dī. Qui da-  
ta opa in ciuitate fecerit si hu-  
miliori loco sint bestijs subijci solēt.  
si in aliq̄ gradu exntes id fecerit. capi-  
te puniūt. aut certe ī insulā deportat̄.

**B.** Scdm̄ canōes vō est pena multi-  
plex. Inā incēdiari⁹ ecclīaz uel locoꝝ  
religiosoz uel cimiterij ul' ipaciū puile-  
giati ī circuitu ecclīe. ē excoicatus ī po-  
iute. q̄ etiā p̄ q̄ fuerit denūciat⁹ non  
pōt absolui nisi a papa. ut dictū est s.  
absolutio p̄. §. 3. 7 s. excōmunicatio 4.  
Que aut̄ sint loca puilegiata habes s.  
emunitas cōfugiētū. §. 3. Incēdiarij  
vō alioꝝ locoꝝ cū mādarib; cōsulētū-  
bus 7 fauētibus sūt excoicandi. z. q. 8  
si qs̄ mēbroꝝ. 7. c. pessimā. 7 isti etiā  
postq̄ fuerit denūciati nō nisi a papa  
pōt absolui. ut dī s. absolutio p̄. §. 3.  
Tales etiā incēdiarij in q̄busdā locis  
ipso facto habēt p̄ excoicad̄ ex cōsuetu-  
die h; reuera absq; cōstitutiōe aut snia  
nō inferat̄ excoicatio. **A.** De hoc oic  
ut s. excoicatio p̄. §. 6. ī additiōe. **B.**

**I**ncertozū re-  
stitutio siue disp̄satio. vide. ī  
restitutio 6. p̄ totū.

**I**ncestus quid sit 7  
q̄ graue.  
habes s. fornicatio. §. p̄. 7. ī.  
luxuria. §. p̄.

**I**ndulgentia.

Quis possit cōcedē indulgētias: R. fm̄  
Tico. in 4. ois. zo. sol⁹ papa. q̄ ipse so-  
lus plenariā h; ptātem p̄out vult po-  
rest indulgētias facē. causa tñ exn̄te le-  
gitima. Archieps q̄q; lic; nō sit iudex  
ordinari⁹ oīū; d̄ sua prouiciā. ut s. ar-

chieps. §. 3. pōt tñ nō solū in sua dio-  
cesi s; etiā ī tota sua prouiciā indulgē-  
tias cōcedē oīmō nō excedat statutū  
gnālis cōcilij. ex̄ de pe. 7 re. n̄o. Itē h;  
pōt ep̄i in sua diocesi. nec p̄ peccatum  
tollit̄ eis talis ptās. q̄ est ptās iuridi-  
ctionis. **A.** nisi esset pctm̄ ex q̄ liga-  
ret aliq̄ cōsura ecclīastica q̄ tñ nō pōt  
absolue nec ligare. ut s. absolutio p̄. §.  
p̄. 6. z. **B.** Sacerdotes vō p̄tochia-  
les aut decani nō pōt nisi sibi ex cōcessi-  
one ab ep̄is facta. **A.** Silt̄ nec etiam  
aliq̄ plati inferiores ep̄is. ut abbates 7  
h; mōi. ut ex̄ d̄ excess. pla. accidentib;. q̄  
eis disp̄satio cōis thesauri cōmissa  
nō est. tñ pōt cōcedē p̄ticipatiōe bo-  
noz cōgregatiōis sibi cōmisse. Inā h; p̄t-  
cipatio fit p̄ mutuā caritatē. s; indulgē-  
tia requirit̄ auctoritatē. fm̄ de. ut in  
sū. con. li. 3. ti. 34. q. 184. qui etiā dīc.  
q̄ cōfirmat⁹ etiā anteq; sit sacerdos pōt  
indulgētias facē. 7 etiā legati non sa-  
cerdotes. ut ex̄ de pe. 7 re. q. autē. q̄ h;  
ptās magi cōpetit ex iurisdictione q̄ ex  
ordie. **D.**osti. vō oic q̄ elect⁹ cōfirmat⁹  
an̄ ep̄alem cōsecratiōnē tut⁹ facēt si a  
talib; abstinet̄. maxie si n̄ sit sacerdos  
ut p̄ in ea. q. **B.** Est aut̄ p̄ cōcilij limi-  
tata quantitas p̄ hūc modū. Qñ dedi-  
cat̄ ecclīa nō oꝝ nec pōt indulgētias ex-  
tēdi vltra anū siue ab vno siue a plu-  
rib; ep̄is dēdicet̄. In āniuersario vero  
dēdicationis. aut etiā ex q̄cūq; alia cā  
nō pōt dari indulgētias nisi. 40. dieꝝ. ex̄  
de pe. 7 re. cū ex eo. in fi. 7 h; siue cōce-  
dat̄ ab vno ep̄o siue a multis. q̄ nūq;  
excedit̄ p̄dictā taxationē. ex̄ d̄ peni. ī-  
dulgētie. li. 6. **A.** Ibi dī. Indulgen-  
tie q̄ ab vno uel plurib; ep̄is ī ecclīaz  
dēdicationib; ul' alijs q̄buscūq; casib;  
cōcedunt̄ vites non obtinet̄ si statutū  
excesserit̄ cōcilij gnālis. **B.**